CNPJ: 81.243.735/0001-48. DO OBJETO: contratação de

empresa para fornecimento de microcomputadores e monitores com suporte técnico e

garantia on-site. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 34902, Nota

de Empenho n° 2025NE985 no valor de R$ 1.469.623,50 (um milhão, quatrocentos e

sessenta e nove mil seiscentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), emitida em

01/10/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade Ordinário, sob o Programa de

Trabalho: 27126820614715890. Natureza da Despesa: 449052. DATA DA ASSINATURA:

09/10/2025 SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: MATEUS CELESTINO

[...]

A sessão virtual de abertura do certame será realizada

no dia 11 de novembro de 2025, às 10:00h, por meio da Plataforma do Sistema de

Compras do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br/. Processo SEI

00197-00003668/2024-25. Valor estimado: R$ 251.773,12 (duzentos e cinquenta e um

mil, setecentos e setenta e três reais e doze centavos). Programa de Trabalho

18.544.6210.2683.0002 - Regulação dos Usos dos Recursos Hídricos no DF. Natureza

de Despesa 3.3.90.39 – Outro Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica ; fonte 251.

Cópia do Edital disponível em www.adasa.df.gov.br, no link "Licitações e Contratos /

[...]

DO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em complementar a elaboração de Projetos. A

despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: UO: 270101, Programa de Trabalho:

23.695.6207.1564.0004, ND: 44.90.51, Fonte: 100, no valor de R$ 76.099,00 (setenta e seis mil

noventa e nove reais), conforme Nota de Empenho nº 2025NE00437, emitida em 01/10/2025,

sob o evento nº 400091, na modalidade estimativo. DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da

contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do Contrato. DATA DE

ASSINATURA: